- Ego dixi: Dicitur Hieron. Grattus cons. 71. nu. 5. vol. 2. text. in cap. duo sunt 12. quæst. 1. cap. solitaria de maior. & obedient. Marc. Ant. Columna d. 115 cap. 17. num. 13. + & alibi Christi sunt nuncupati 1. Paralipom. cap. 16. & Psalm. 104. + inde gloss. verbo dignitas in cap. denique 4. dist. quod quilibet ordinatus dignitatem habet, cap. repe-riuntur, 1. quæst. 1. Andr. Sicul. cons. 51. nu. 9. lib. 3. Ioan. Monach. in cap. 1. de vita, & honest. Cler. 117 Aluisius sing. 204. + & quocunque laico est di-gnior, cap. eum ad verum 96. dist. & dicuntur egre-gia personæ, glos. verbo coram se, in cap. 2. 14. q. 2. 118 Gregor. Lopez in l. 62. tit. 6. par. 1. glos. 1. + & An-geli nuncupantur, cap. Sacerdotibus, 11. q. 1. idem Gregor. Lopez in l. 9. eod. tit. & partit. glos. 2. vnde non solum simplex Sacerdos præfertur militi scu-culi, vt tradit lo. Andr. in cap. eo libentus, num. 3. de seru. non ordin. per cap. ante omnia 40. distinct. cap. Julianus, 11. q. 3. sequitur Felin. in rubr. nu. 5. de maiorit. & obea. lo. Montan. in tract. de author. 119 magni Consilij, n. 44. + verum Clericalis dignitas maior est quacunque dignitate laicali, vt tradit Bartol. cons. 180. si aliqua possessio, n. 3. 1. par. Hip-pol. d. n. 129. Casian. in catbal. gloria mundi, 4. par. confid. 2. Hieron. Grattus respons. 87. nu. 6. vol. 1. 120 & respons. 71. num. 4. vol. 2. + hi enim in Deo Regnum habent, cap. duo sunt genera 12. quæst. 1. Barbacia cons. 58. colum. 5. versio. st. ex alio, vol. 2. Rolad. à Valle d. cons. 12. n. 16. vol. 4. lo. Montan. 121 ubi proxime, n. 13. + & Regibus in dignitate præ-stant, cap. duo sunt quippe 96. dist. Greg. Lop. duo-bus locis proxime allegatus, F. Petrus Bollo in au-th. probatione Beneficii Missa, fol. mibi 75. qui anteā dixerat, suis semper Sacerdotij statum ceteris honoribus præclariorum, ac fulgidiorum; ergo multo maior est eius dignitas, quā magistratus, & per consequēti iniuria grauior, & capitali pœ-na de iuris rigore punienda; + licet verum sit, Sacerdotis esse officium nulli nocere, sed omnibus prodesse velle, vt inquit text. in cap. fin. de po-stul. tamen ex hoc non sequitur, Sacerdotem non posse agere iniuriarum, præsertim + cum nemo damnum facere intelligatur, nisi quid faciat, quod facere ius non habet, l. nemo damnum, ff. de reg. iur. 122 optimè Vran. cons. 14. n. 39. tom. 1. + Vlterius, cu-regula sit in æstimanda iniuria eius, qui eam pa-sus est, qualitates debere attendi, allegata l. præ-tor, ff. de iniur. clem. 1. §. nec super de pœnis, Vran. ubi proxime, n. 43. Azo in summa, C. eod. tit. n. 33. l. 20. vers. 1. tercera, tit. 9. par. 7. Angel. in §. atrox, notab. 4. & 5. [vnde lo. Monach. in cap. faelicis, n. 1. de pœnis, lib. 6. dixit, quod malum maius est quanto persona passa maior est, l. 2. & 4. ff. de re-militari, l. si quis in hoc, C. de Episcop. & Cleric.] aliæ qualitates concurrentes in persona dicti A. M. atrociorem faciunt iniuriam tribus de causis, prima, quia vti cum reliquis probatū est, est ho-mino nobilis, progenie fidalgus, executoria Regia declaratus, & eius ascendentis honorabilia à ke-gibus Hispaniæ obtinuerunt munera, & optima feruitia tam bello, quam pace strenue se gerendo 123 præstiterunt, inde succedit, + quod cum quis ple-beius nobilem afficit iniuria atrocius declinavit,